图纸设计合同
甲方（发包方）:
    乙方（承包方)  :
根据《中国人民共和国经济合同法》和《山东省消防管理办法》之规定，结合本建筑消防设施安装的实际，经协商双方达成如下协议，共同遵守。

建筑设施情况：

        工程名称：
        工程地址：
        工程面积：         平方米

承包范围：装修图纸设计（设计说明、装修设计文件、平面布置图、天花布置图、地面布置图、墙体图），消防图纸设计（喷淋布置图、报警布置图、消火栓布置图、应急照明及疏散图、排烟布置图），设计单位资质（营业执照、组织机构代码证、税务登记证、资质证书及人员持业资格证）、设计合同。
合同价款、拨款和结算

合同价款  、不含税金）
付款方式：
签订合同后，甲方即支付合同价款的50%给乙方，即¥ ，
图纸及资质资料交付前，甲方支付合同尾款给乙方，即
银行账户信息：

    第三条  双方责任

   （一）甲方的责任：

积极配合乙方勘察测量现场。
按照合同约定向乙方支付合同价款；甲方如不能按时支付工程款的，每延误一日应向乙方支付迟延部分工程款 5 ‰的违约金。
提供甲方三证（营业执照、组织机构代码证、税务登记证）复印件、法人身份证复印件、联系人身份证复印件，以上复印件均需加盖公章。
（二）乙方的责任：

1、按照合同规定期限完成本项目承包内容。

     2、依据消防部门提出的问题协助甲方修改图纸。
第四条  本合同履行过程中如发生争议，双方应协商解决。协商不成时，采取（B）的方式解决：

A 向      仲裁委员会申请仲裁。

B 向 合同签署地 人民法院提起诉讼。

第五条  此合同仅限于甲方单次使用资质，出现任何问题与乙方无关。
第六条  本合同自双方签字盖章之日起生效。
第七条  本合同正本贰份，双方各执壹份。

	甲方（章）：

联系人:

联系电话：
	乙方（章）：

联系人:

联系电话：